РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 2 Повестки дня: «Информация о реализации решений, принятых на расширенном заседании Общественного и Экспертного советов по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области 19.11.2015 по вопросу реализации на территории Самарской области областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»

25.02.2016
[bookmark: _GoBack]
Изучив письменную информацию о реализации решений, принятых на расширенном заседании Общественного и Экспертного советов по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области 19.11.2015 по вопросу реализации на территории Самарской области областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, Общественный и Экспертный советы по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области решили:
Принять информацию к сведению и продолжить работу по реализации указанных решений.

Председатель Общественного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области                                                         Т.К. Братчикова

Председатель Экспертного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области
– Уполномоченный по правам человека
в Самарской области                                                                             О.Д. Гальцова